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CTrapToBbiin nuct 06 anpens — BockpeceHbe cTp. 1 13 4

MepBencTBO Poccum no cnopTMBHOWU a3poouke

r. Kanununrpap, KanuHuHrpapckas o6iactb

CTtaptoBbih ncT 06 anpena — BockpeceHbe

YyacTHMK

Ambpacesny Brktopus
Baxnakosa BukTtopus
BopyHosa Bapsapa
LLlaBra Jneus
TomaweBckas EkateprHa
Orpbizko MapuHa

MeTenesa Bacunnca

Kasakosa VHra

JlyknHa BukTtopus
PynHesa Envisaseta
["ogoBMkoBa AHacTacus
®epopyeHko EceHns
[Nonkosa Envsaseta
MapueHko Bacunuca
MenbH1koBa MaprapuTa
MakcrmoBa Amanis
Xendpeu, MNonnHa
3uH4eHKko Bnagnmmp
JlbiMapes HOpuin
Bacunbes AnexkcaHop
Caap nbs

3onoTtapes Matsen
YkpavHues VIropb
Hasapos Hukuta
OpHcT ['Ned

['yces ApTém

LLlatoxuH V1BaH

AHNKVH OMrTpnn
Knumos VeaH
BoHpaperko PomaH
3apy6uH CemeH
LLlypynoB Aptem
Kntaes Knpunn

YyacTHUK

Bebux OmuTtpnin, MNnesunHa Jlaypa
MpyaHnkoB AHopen, Canposa Jlona
TpyHnHa Kcerns, Kntaes Knpunn
Boporosa ApviHa, Bacnnbes AnekcaHaop
CansxoB Tumyp, Copbana Annca
KypHocerko Aptem, Xendel, NonvHa
Ycuenemosa Tancus, 3apybuH CemeH
MawuykoBa Kcenms, CtenHoB Makcum

LlatoxuH Mean, Jonrosa dapes

[puieHko Knpunn, SsiqarnHa Codoba
OpHcT 'ned, PatbiHckas KceHnst

['ynnk ArHa, Komnccapos AMuTtpui
Owxenkos KOpun, Bpraunukas ApnHa
BorpaHosa EkarepuHa, Macnnos Tumyp

®epnopos Hukonam, MmpoHosa Mapraputa
MapueHko Bacmnuca, 3nHyeHko Bnagummp

®uHanbl

CyobekT
CaHkT-TeTepbypr
E23 IBaHoBCKas 06.1aCTb
CaHkT-Metepbypr
Mocksa
CaHkT-MeTepbypr
== Tiomerckas 06/1acThb
El XaHTbl-MaHcnnckinin

aBTOHOMHbIN OKPYT
I =0 VipkyTckas obnacTtb
mmm Cpep/10BCKas 061aCTb
Mocksa
CaHkT-Metepbypr
CaHkT-Tetepbypr
== KanHnHrpapckas 061acTs
CaHkT-TeTepbypr
CaHkT-TeTepbypr
CaHkT-MeTepbypr
EE |/IsaHOBCKasA 06/1aCTb
CaHkT-TeTepbypr
=N AfTaiCKU Kpa
CaHkT-Metepbypr
CaHkT-Tetepbypr
CaHkT-MeTepbypr
il Hosocn6urpckas 061acTb
Mocksa
Bl Omckas o6nacts
CaHkT-Metepbypr
El XaHTbl-MaHcnnckinin
ABTOHOMHbIVI OKPYT

W Y nbsHoBoKas 061aCTh
B4l Hosocnbrpckas obnacts
B4l Hosocnbupckas obnacts
== CRep/1/10BCKasi 061aCTb
B4l Hosocnbupckas o6nacts
A Mocksa

MepepbiB 10 MUHYT

Cy0bekT

B4l Hosocnbupckas obnacts
Mocksa
Mocksa
CaHkT-Metepbypr
CaHkT-TeTepbypr
EE |/|gaHoBCKas 06.1aCThb
mmm Cpep/10BCckast 06/1acTb
B4l Hosocnbrpckas obnacTts
XaHTbI-MaHcunckmin

aBTOHOMHbIM OKPYT
=N AnTackuin Kpar
il Onmckas o6nacts
I3 Mocksa
B4l Hosocnbrpckas obnacts
= CRep/1/10BCKasi 06/1aCTb
CaHkT-Tetepbypr
CaHkT-MeTepbypr

CtapToBbii nuct 06 anpens — BockpeceHbe cT1p. 1 13 4

HomuHauus

IW12-14
IW15-17
IW12-14
IW15-17
IW12-14
IW156-17

IW12-14

IW156-17
IW12-14
IW15-17
IW12-14
IW15-17
IW12-14
IW156-17
IW12-14
IW15-17
IW156-17
IM 15-17
IM12-14
IM15-17
IM 12-14
IM15-17
IM12-14
IM 15-17
IM12-14
IM15-17

IM12-14

IM15-17
IM 12-14
IM15-17
IM12-14
IM 15-17
IM12-14

HomwuHauus
MP 12-14
MP 15-17
MP 12-14
MP 15-17
MP 12-14
MP 15-17
MP 12-14
MP 15-17

MP 12-14

MP 15-17
MP 12-14
MP 15-17
MP 12-14
MP 15-17
MP 12-14
MP 15-17

bp.

W>r>w>wW>»r W >U>0>T0>»TW>O00>T0>EO>TW>T0 > W>T>T>

W>rPTP>T>W > W>O>O>O>S

Bpems

10:30:00
10:32:10
10:34:20
10:36:30
10:38:40
10:40:50

10:43:00

10:45:10
10:47:20
10:49:30
10:51:40
10:53:50
10:56:00
10:58:10
11:00:20
11:02:30
11:04:40
11:06:50
11:09:00
11:11:10
11:13:20
11:15:30
11:17:40
11:19:50
11:22:00
11:24:10

11:26:20

11:28:30
11:30:40
11:32:50
11:35:00
11:37:10
11:39:20

Bpems
11:50:00
11:52:10
11:54:20
11:56:30
11:58:40
12:00:50
12:03:00
12:05:10

12:07:20

12:09:30
12:11:40
12:13:50
12:16:00
12:18:10
12:20:20
12:22:30
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CTrapTtoBbiin nuct 06 anpens — BockpeceHbe cTp. 2 n3 4

AnnkmH OmunTtpuin, ApceHtbesa KpuctnHa, ImMnTpresa
KapuHa, EropoBa AHacTtacus, [lepradesa AHHa

JlyknHa Buktopus, KOpuHckas MaprapuTa, HukoHosa
[NonuHa, BaxyeBa Kcenns, JlayTeHwnenrep dapbs
3onoTtapes Matsen, ViBaHoBa TatbsHa, Jlebenesa
Apvans, puuieHko ApuHa, LLiabannHa Envsaseta
KysosatkuHa AnvHa, ®okurHa BukTtopus, MNoHomapesa
Codhus, XKunblioBa AnekcaHapa, TopokuHa Mapraputa
AHncrmMoBa YnbesiHa, AnekcaHgposa ButanuHa,
Mapuerko Bacunuca, ®egopueHko EceHns, Makcumosa
Amanns

PsasaHosa MuneHa, Kasnmnposa [Japbes, KoHgparsesa
Lapbs, Muxannosa AHactacusi, HoBocenbLiesa YbsiHa
MwuwmHa AnekcaHgpa, MaHbkmHa ArHa, LLnbik ExkaTtepumHa,
Bpuryeesa ApuHa, LLlypyros ApTem

BopopeHko AHacTacus, Bacunbesa AnbbuHa, puLLEHKO
Acs, MNMpoHnHa Buktopus, Ctpyesa ApuHa

Baraesa NonnHa, MamatxaHosa MuneHa, CnacenbH1KoBa
AHrennHa, Manoposa EkatepuHa, ['pst Buktopus

Bebux Omntpuin, Knumos VeaH, MnesvHa Jlaypa,
Llapesckaa Tamuna, YkpavHLeB Viropb

Bamuiesa AHactacus, batuiesa Mapust, S3uH4yK AHHa,
XabunbynnuHa MNMoanHa, LLitepHep Tancuns
TomawueBckas EkatepuHa, FogoBnkosa AHacTtacus,
MenbHukoBa MaprapuTa, [NoHomapesa MaprapuTa,
BoayHoBa Bapeapa

Bacunnbes AnekcaHop, Anekceesa /lprHa, BopoHoBa
ApviHa, XavatpsaH BaneHtnHa, Kpasuosa AHacTtacus

Bactokesiny Anvca, BapHalesa Mapraputa, Bacunbesa
Mapus, CmmpHoBa Keenns, BarnTora MonuHa

Bbukosckasn duana, MNyuy Anactacus, MNynnk AHHa,
PynHeBa Enngapeta, CazoHoBa AnnHa

Mawmenosa Codus, Tpetbsikoa Bepa, Ycuenemosa
Tavcus, XapuHuesa dapbs, Kasakosa KceHns

Bl VY rbsHoBckas 061acTb
mmm CBEP//10BCKasA 061aCTb
CaHkT-TeTepbypr
VBaHOBCKast 061aCcTb

CaHkT-TNeTepbypr

= ipkyTckaa o6nactb
4l Hosocnbupckas o6nacts
CaHkT-TeTepbypr

Bl Omckas o6nacts

4l Hosocnburipckas o6nacts
mmm CBep/10BCKas 061aCTb

CaHkT-MeTepbypr

CaHkT-TNeTepbypr

CaHkT-TeTepbypr

MockBa

mmm CBEpJ/10BCKas 061aCTb

Mepepobis 13:00 - 14:00

YyacTHUK
Crpyea ApuHa, [NpoHnHa BukTopus, XaBa AHactacus

['yceB ApTéM, 3nH4eHKo Bnagummnp, 3onotapes Matsen

"opoBukoBa AHacTtacus, lNoHomapesa MaprapuTa,
TomaweBckast EkateprHa

Baxnakosa BukTtopus, Xendey, MNonvHa, Baxnakosa
[MonnHa

Monskosa AHacTacus, MNonakosa Bepa, Kykosa
BukTopusa

CokonoBa AHactacus, Linzap Mapraputa, KyaHelosa
ExatepuHa

BopyHosa Bapsapa, Bacnnbesa AnbbrHa, MenbH1kosa
Mapraputa

MuTtoxmH AHapen, JlbivarnHa Codbs, MpuLeHko Kupunn

[arapunHa KOnus, VisaHoea Bapeapa, Punatosa Buktopus

Komuccapos OmuTpuin, Hazapos HukmTa, OBYMHHUKOB
VBaH

®okumHa BukTopus, XKnnbLosa Anekcanapa, TopokmMHa
Mapraputa

[ToHomapesa Tancus, MosopyxunHa Japbs, Kanvkosa
YnbsHa

PasaHoBa Munera, Kasnmmnposa dapbsi, KoHgpaTbesa
Hapbs

MbiukoBa Mapus, PazxumeuHa NonvHa, Gananeesa
ApuHa

Ambpacesny Buktopus, Bactokesny Annca, BapHallesa
Mapraputa

Cy0bekT
CaHkT-TeTepbypr
CaHkT-TeTepbypr
CaHkT-TNeTepbypr
l/IBaHOBCKas 061acTb
Il Hosocnbupckas o6nactb
= [lepMCKIi Kpar
CarkT-TNeTepbypr
BN AnTanckui Kpam
o KanvHnHrpapckas o61acts
Mocksa
VIBaHoBCKas 061aCTb
mmm CBEp10BCKas 061aCTb
Il 'pkyTckaa o6nactb
Ml XaHTbl-MaHcnnckum

ABTOHOMHbIVI OKPYT
CaHkT-TNetepbypr

CtapToBbii nuct 06 anpens — BockpeceHbe cTp. 2 13 4

GR 15-17

GR 12-14

GR15-17

GR 12-14

GR 15-17

GR12-14

GR 15-17

GR12-14

GR15-17

GR12-14

GR 15-17

GR 12-14

GR15-17

GR 12-14

GR15-17

GR 12-14

HomuHauus
TR12-14

TR 15-17

TR12-14

TR15-17

TR12-14

TR15-17

TR12-14

TR15-17

TR12-14

TR15-17

TR12-14

TR15-17

TR12-14

TR15-17

TR12-14

12:24:40

12:26:50

12:29:00

12:31:10

12:33:20

12:35:30
12:37:40

12:39:50

12:42:00

12:44:10

12:46:20

12:48:30

12:50:40

12:52:50

12:565:00

12:57:10

Bpems
14:00:00

14:02:10
14:04:20
14:06:30
14:08:40
14:10:50
14:13:00
14:15:10
14:17:20
14:19:30
14:21:40
14:23:50
14:26:00
14:28:10

14:30:20



81
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85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

B/B

CTrapTtoBbliin nuct 06 anpens — BockpeceHbe c1p. 3 n3 4

BopoHoea ApuHa, XadatpsH BaneHtnHa, KpasLosa
AHacTacus

CaHkT-MeTepbypr

MepepbiB 10 MUHYT

YyacTHUK

Enusaposa NonnHa, Kob3esa AHacTacust, SlagpiriHa
AHacTacus, PymsHuesa Annca, Typkosa AHHa, OrpbI3ko
MapuHa, Koctpomeesa KOnus, BpakHinkosa Codbs

Mamenoa Cochus, JitonmHuesa MNonvHa, JlaHr Hennu,
JlyknHa Buktopus, KOpuHckas MaprapuTa,
JlayTeHwnenrep dapbs, Youenemosa Tancus, 3apyouH
CemeH

ApnoamHa AHactacus, Knumosud Ennaaeeta, Mareposa
MNonuHa, CannHa ArHa, Cemka ButanunHa, TroMeHrHa
Banepwus, Llapesckas TanHa, LLnbik EkateprHa
['puropuyes VigaH, NopLukoB CemeH, KyTbkuH Erop,
[Mpyros Masen, AHdrHoreHoa Munaxa, Jlolkosa
Envsaseta, Makosa KpuctuHa, MNMogropHbix JaHa
Benoycoga TatbsaHa, Kazakosa WHra, JlyarHa
Enunsaseta, MNweHnyHmkoBa YnbsaHa, Cepreesa AnnHa,
Yupkosa AHacTacus, LLiepctHera Lapbs, LLnHkapesa
Envsaseta

ApHayToB ApceHnia, Jlsimapes Kopui, Fonoeavesa
Kcenns, [naHosa AHvHa, MeHcagupoBa AnekcaHgpa,
[MNepenbirnHa MonuHa, Haymosa Kcenns, LLeknenHa
MegonHa

Pomarosa Codbs, MaBprowmHa Cochuns, BanmynnvHa
CabuHa, PomaHoBa Mapusi, Cepreesa Kcenus, AHBapoBa
Ovnnng, LWangynnuHa Qunspa, Akoenes KOHCTaHTUH

CapblyeBa TaTbsiHa, CaHnHa 3nata, Makcrmosa Anexa,
Vimaesa Banepus, CanbHnkosa TaTbsaHa, Baptke AnvHa,
MynsBuHa Bapapa, baxyesa Kcenns

["acnnos Tumyp, NoBopyxmHa dapbs, NoHoMapesa
Tavcusa, Knagosa ApuHa, TuMoxnHa dapbs, borgaHosa
EkarepuHa, Kannkosa YnesHa, Masanosa Buktopus

Bacnmosa AnbbuHa, BonotkmnHa BukTtopus, cakosa
Enena, Kaabenb Codhbsi, Knenmkosa lNMonuHa, MonneLesa
HOnms, TkaveHko YnbsiHa, LiapeBckas Tammna

KoHknHa AHacTtacus, CyunnnHa Onbra, [Nonosa Annca,
[aBpukoBa AHHa, KoToBa OnmHa, YpbiBaesa Codbs,
LLlaryHoBa BukTtopuns, KpuiuHesa Buktopus

®ykc MapbsHa, JomHbiesa Konns, Kpasyyk MapuarHa,
LLlemsaknHa AHHa, Bnacosa AHactacus, HoBocenosa
Lapbs, NMpoxoposa AHacTacusi, bypnaka AHactacus

JlomakmHa EkatepuHa, KokoynunH Knpunn, CanmH KOpui,
BukTopos Muxann, Bnacos Bnagucnas, benan
KoHcTtaHTnH, Muxannos Erop, Asaumos HuknTta
CmunpHos rops, Jlegerésa Banepus, Jlykawesmny
BukTopus, OnerHnHa AHactacusi, Pacckasosa Bepa,
[NepkoBa ApuHa, JlonatkiHa Esa, CkpebaryH CeetnaHa

Bpoposckas Aractacusg, IMNMywknHa Codbs, Manbiwesa
AHacTacus, Kapakan dapbs, AHopeesa AnexkcaHopa,
CynpyHoa Cocus, DpunseH Esa, Hepagosckasn Brnanetra

MapkoBHeHkoBa BepoHuka, HacoHosa ApuviHa, LLlagprHa
Banepus, NepmnHoa TaTtbsHa, KyapsiBuesa Envsaseta,
[Nonoeckas Cochus, bantnep Ega, MNetpoa Mapraputa

CyobekT
| TroMeHckas 061acTb

mmm CBEPI0BCKas 061aCTb

44l Hosocnbrpcekas o6nacts

Il ANTaCKuin Kpar

=)l VipkyTckas o6nacTb

Il ANTaCKunin Kpar

= Pecnybnuka TaTtapcTaH

mmm CBEp/1/10BCKasi 06/1aCTb

mmm CBep/10BCKas 061aCTb

4l Hosocnburipckas o6acts

El XaHTbI-MaHchIcKnin
ABTOHOMHbIN OKPYT

4l Hosocnburpckas o6nacts

mmm CBepioBckast 061acTb

1l Omckas o6nactb

Bl Omckas o6nactb

XaHTbl-MaHcunckmin
ABTOHOMHbIVI OKPYT

MepepbiB 10 MUHYT

CtapToBbii nuct 06 anpens — BockpeceHbe cT1p. 3 13 4

TR 15-17

HomuHauus

AD15-17

AD 12-14

AD 15-17

AD 12-14

AD15-17

AD 12-14

AD 15-17

AD 12-14

AD15-17

AD 12-14

AD 15-17

AD 12-14

AD15-17

AD 12-14

AD15-17

AD 12-14

Bp.

14:32:30

Bpems

14:45:00

14:47:10

14:49:20

14:51:30

14:53:40

14:55:50

14:58:00

15:00:10

15:02:20

15:04:30

15:06:40

15:08:50

15:11:00

156:13:10

15:15:20

156:17:30
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98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

CTrapTtoBbiin nucT 06 anpens — BockpeceHbe cTp. 4 n3 4

B/B Y4acTHuK

["ouropuyes VeaH, MNopukos CemeH, Haymosa Keenng,
AHpurHoreHosa MunnaHa, Jlowkosa Ennsaseta, Makosa
KpuctnHa, MNepenbirnHa MNonnna, MoaropHsix daHa

Kacnmoa ApuHa, Mannmosa Anekcangpa, Epmonaesa
Envsaseta, BosplumHoBa Mapus, Bypnakosa EkatepuHa,
Benoycosa Codus, CobsHHa ApuHa, XKykosckas Koms

Knenosa BepoHnka, Boxxko YnbsHa, Cyposuesa AHHa,
LLlenarnHa Kcenns, Baxtyposa KceHns, borateipesa
Hwnana, Mpuwmnbdckas Beporrka, Bopobbesa KpucTtrHa
Kanukoga YbsHa, [nyxoBa Anuca, Bukynosa ApuHa,
["apupynnnHa Pyvana, Buktopos Muxans, A3umoBs
HuknTa, BenaH KoHcTtaHTvH, MiuxannoB Erop

Dykc MapbsiHa, LLnnosa AnexkcaHgpa, pomMbIko
BukTopus, Monono6osa Ennsaseta, LLeronbkosa
Hapbs, BytbiMoBa Annca, Bpuanukas ApnHa, LLin6aHosa
KOonnsa

ApoanHa AHactacus, Jubposa BukTtopus, Knnmosuy
Ennsaseta, Marepoga NonuHa, MNetyxosa Mapus, CanvHa
AHnHa, Cemka ButanuHa, TtomeHnHa Banepus
BonoTkmHa Buktopns, Kaabens Codbs, Knenmkosa
[MonnHa, Hevaesa Banepus, MNapxomerko dnaHa,
TkadeHko YnbsHa, bacmoBa AnbbuHa, Vicakosa EneHa
Boyernko Bagum, MHatveHko V1BaH, Maoposa
EkatepuHa, LLlenkyHosa EBrenvis, Apuesa Beporuka,
HoBocénosa Cothbs, LLInpoyeHko Makcum,
CnacenbHnkoBa AHrennHa

KyppsiBuesa Ennsaseta, KonoashkHas EkatepuHa,
[MNepmsikoBa Exkatepuna, banTnep Esa, [NepmmHosa
TartbsaHa, KagayHnkoBa MaprapuTa, KpyTeHesa
BukTopwus, MNetposa Mapraputa

PomaHoea Codbs, MaBpromHa Codhus, PomaHosa
Mapwuis, Cepreesa Kcenns, LLangynnnHa Qunspa,
AHBapoBa IMnnus, Akosnes KoHcTaHTWH, BannynnnHa
CabuHa

PymsaHueBa Bacunnca, 3anuesa Knpa, CeqyHosa Mapus,
XBopoBa Mapraputa, borgaHosa Knpa, ManeHkosa
AnHa, Kopeukas AHa, HonnHa Bepornka

Benoycosa TatbsaHa, BpoHHnkoBa EnnsaseTa, JlysrnHa
Ennaaeera, MNiueHnyHnkoBa YnbsiHa, Cepreesa AnvHa,
Yupkosa AHacTacus, LLiepctHesa [apbs, LLnHkapesa
Ennzaseta

KasakoBa Kcenns, Jlatbilesa AprHa, A3aHoBa
ExatepuHa, MBaxHoBa Japes, MNeplumHa Onana,
CumonHosa Codunst, Kopones Apuctapx, Cepreesa
AHrenvHa

LLnbik EkatepuHa, MaHbknHa AHHa, IBaHoB KOHCTaHTUH,
Tombacosa AHduca, MpulmHa AHacTacusi, Monceesa
Lapbs, Cemerosa BukTopusi, Bankosa Tamuna

Tpetbsakoa Bepa, XapuHuesa Japbs, CathrHa AgennHa,
CapblveBa TatbsaHa, Pabuesa Japbs, JlaBprHoBUY
Codhbs, MakcrmoBa AneHa, HinkoHosa MonvHa

Orpbizko MapviHa, PymsHuesa Anvca, bpaxkHrkosa
Codhbs, Koctpomeesa KOs, Kovybeesa BukTopus,
Typkosa AHHa, Ennsaposa lNonnHa, JlageirnHa AHactacus

CyobekT
Bl ANTancknin Kpam

mmm CBEpJ10BCKasA 06/1aCTb

4l HoBocnbupckas o6nacts

mmm CBEP/I0BCKAs 061aCTb

4l Hosocnbupckas o6nacts

44l Hosocnbripckas o6nacts

B4l HoBocnbupckas o6nacts

Bl Omckas o6nacts

El XaHTbl-MaHcnnckmm

ABTOHOMHbIA OKPYT

= Pecnybnka TatapcTaH

k= TiomeHckas 06n1acTb

=l ipkyTckaa o6nactb

mmm CBep/10BCKas 06/1aCTb

44l Hosocnbripckas o6nacts

mmm CBep1oBCKast 061aCTb

=3 TiomeHckas 061acTb

LiepemoHusa Harpaxxpenus - 16:10

CrapToBbln nuct 06 anpens — BockpeceHbe cTp. 4 n3 4

HomuHauus

AS 12-14

AS 15-17

AS 12-14

AS 15-17

AS 12-14

AS 15-17

AS 12-14

AS 15-17

AS 12-14

AS 15-17

AS 12-14

AS 15-17

AS 12-14

AS 15-17

AS 12-14

AS 15-17

bp.

A

Bpems

15:30:00

15:32:10

15:34:20

15:36:30

156:38:40

15:40:50

15:43:00

15:45:10

15:47:20

15:49:30

15:51:40

15:563:50

15:56:00

156:58:10

16:00:20

16:02:30



